
CОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОКРОБУГУРНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 декабря 2024 года                                                                                            № 83 

с. Мокрая Бугурна 

 

Об утверждении графика приема 

граждан депутатами Совета депутатов 

муниципального образования 

«Мокробугурнинское сельское поселение» 

на 1 квартал 2025 года 

 

На основании статьи 56 Регламента Совета депутатов муниципального 

образования «Мокробугурнинское сельское поселение», Совет депутатов 

муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» 

решил: 

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов 

муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» на 1 

квартал 2025 года (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Новости поселения». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Мокробугурнинское сельское поселение»                                         И.Р. Рахимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования 

«Мокробугурнинское 

сельское поселение» 

от 19.12.2024 № 83 

 

График 

приема граждан депутатами Совета депутатов 

муниципального образования «Мокробугурнинское сельское поселение» 

 на 1 квартал 2025 года 

Ф.И.О. депутата Дата приема Место и время проведения 

приема 

Гайнетдинов Рэстем 

Зарифзянович 

 

10.01.25 

03.02.25 

04.03.25 

Здание администрации 

с. Покровское  

с 15 до 17 часов 

Ерофеева Дарья 

Александровна 

 

16.01.25 

06.02.25 

12.03.25 

Здание администрации 

с. Мокрая Бугурна 

 с 15 до 17 часов 

Иванова Наталия 

Емельяновна  

24.01.25 

10.02.25 

10.03.25 

Здание администрации 

с. Покровское 

с 15 до 17 часов 

Ислямова Наталья 

Васильевна 

 

13.01.25 

12.02.25 

05.03.25 

Здание администрации 

с. Мокрая Бугурна 

с 15 до 17 часов 

Лукин Николай 

Владимирович 

22.01.25 

24.02.25 

20.03.25 

Здание администрации 

с. Покровское 

с 15 до 17 часов 

Патрин Дмитрий Федорович 

 

27.01.25 

28.02.25 

27.03.25 

Здание администрации 

с. Покровское 

с 15 до 17 часов 

Рахимов Илхам Раисович 

 

17.01.25 

14.02.25 

24.03.25 

Здание администрации 

с. Мокрая Бугурна 

с 15 до 17 часов 

Саланова Юлия 

Владимировна 

 

16.01.25 

17.02.25 

17.03.25 

Здание администрации 

с. Покровское  

с 15 до 17 часов 

Ульянов Артём Альбертович 30.01.25 

20.02.25 

18.03.25 

Здание администрации 

с. Мокрая Бугурна 

с 15 до 17 часов 

Халиуллова Флюра 

Рафаэльевна 

23.01.25 

11.02.25 

12.03.25 

Здание администрации 

с. Мокрая Бугурна 

с 15 до 17 часов 
 


